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ABSOLUTO A (MAS)

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MÁRIO JORGE DA SILVA COSTA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ADRYEL FARIAS BEZERRA PINHEIRO3 ADELTT-AM

JEAN COSTA3 APCEF MANAUS - AM

DHORY SENA FIGUEIREDO5 APCEF MANAUS - AM

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ABSOLUTO B (FEM)

SUELEN SOUSA RAMOS1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FRANCIANE LAMEGO BARRROSO
BARROSO

2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LIS CIRQUEIRA LEONEL3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ELIS  DANTAS CRUZ3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ADALBERTO VALLE - AM

LETICIA SOUZA ALVES SOUZA5 APCEF MANAUS - AM

ABSOLUTO C (MAS)

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR1 APCEF MANAUS - AM

RODRIGO FONSECA DO VALE2 APCEF MANAUS - AM

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LEONARDO SOARES3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS5 APCEF MANAUS - AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ9 APCEF MANAUS - AM

ALDO SOARES DE LIMA NETO9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

EVANDRO PRAIA VASCONCELOS JÚNIOR9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LÚCIO BARBOSA DE CARVALHO9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO



ABSOLUTO D (MAS)

JESSE TAGINO DA SILVA1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO2 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

DANILO JÚLIO DE SOUSA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JEFFERSON DA SILVA CONDE3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANDRE DIAS SILVA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

VALCIMAR CASTRO CHAVES5 APCEF MANAUS - AM

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

JACKES DE SOUZA COELHO5 APCEF MANAUS - AM

LUCAS DANIEL ALMADA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

NEY DA SILVA ELAMID9 APCEF MANAUS - AM

SÁVIO HENRIQUE LEMES DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE9 APCEF MANAUS - AM

MARLON SOUZA AMORIM17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MARCIO PINHEIRO DE LIMA17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RICARDO SUNAO MATSUBARA17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MURILO ROBERTO VILA LOPES17 APCEF MANAUS - AM

WILSON PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR17 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM



ABSOLUTO E (MAS)

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR1 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DIEGO  MELO SANTOS3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES3 APCEF MANAUS - AM

JULIO CESAR MONTEIRO PINHEIRO5 APCEF MANAUS - AM

MARCOS SILVA BENITE5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ROSLEY BAKER LEAO GOMES5 APCEF MANAUS - AM

RONILSON TEOTONIO DA COSTA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANTONIO OZIAS LEVY SANTIAGO9 APCEF MANAUS - AM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA9 APCEF MANAUS - AM

CLAUDIO DAVI HIKAGUE17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

EMERSON VICTOR HUGO COSTA DE SÁ17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE17 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

ABSOLUTO F (MAS)

ELBER QUEIROZ DA SILVA1 APCEF MANAUS - AM

MIGUEL COSTA SOARE2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

HIAGO DE SOUZA LEMES3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ANDRE DE ROCHA OLIVEIRA3 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

MAURO GANAHA5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

YURE BARRETO ZANATA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RAM

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

DHORY SENA FIGUEIREDO3 APCEF MANAUS - AM

ADRYEL FARIAS BEZERRA PINHEIRO3 ADELTT-AM



RCF

SUELEN SOUSA RAMOS1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LETICIA SOUZA ALVES SOUZA2 APCEF MANAUS - AM

LIS CIRQUEIRA LEONEL3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

REM

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JEAN COSTA2 APCEF MANAUS - AM

JOSÉ PAULO MELO NETTO3 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RFM

LEONARDO SOARES1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RODRIGO FONSECA DO VALE2 APCEF MANAUS - AM

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR3 APCEF MANAUS - AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS3 APCEF MANAUS - AM

RGM

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JESSE TAGINO DA SILVA3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ3 APCEF MANAUS - AM

LÚCIO BARBOSA DE CARVALHO5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

RIM

LUCAS DANIEL ALMADA1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

WILSON PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR2 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO3 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

SÁVIO HENRIQUE LEMES DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JEFFERSON DA SILVA CONDE5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JACKES DE SOUZA COELHO5 APCEF MANAUS - AM

MURILO ROBERTO VILA LOPES5 APCEF MANAUS - AM



RJM

ANDRE DIAS SILVA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RICARDO SUNAO MATSUBARA3 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

MARCIO PINHEIRO DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

MARLON SOUZA AMORIM5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

NEY DA SILVA ELAMID5 APCEF MANAUS - AM

VALCIMAR CASTRO CHAVES5 APCEF MANAUS - AM

RLM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA1 APCEF MANAUS - AM

MARCOS SILVA BENITE2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ROSLEY BAKER LEAO GOMES3 APCEF MANAUS - AM

GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

ANTONIO OZIAS LEVY SANTIAGO5 APCEF MANAUS - AM

JOEL  DOMINGOS5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DIEGO  MELO SANTOS5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

RONILSON TEOTONIO DA COSTA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



RMM

HIAGO DE SOUZA LEMES1 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES2 APCEF MANAUS - AM

ARJUN DAYARAM GINDWANI3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MIGUEL COSTA SOARE5 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

JOÃO DAVI NOGUEIRA SOUZA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTHUR DE SOUZA BEZERRA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ROM

ANDRE DE ROCHA OLIVEIRA1 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

BRUNO HIRO PERIS MITSUI2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MAURO GANAHA3 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

IAN MOURÃO RIVAS3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

YURE BARRETO ZANATA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM5 AABB-SALVADOR-BA



SÊNIOR

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

RODRIGO FONSECA DO VALE2 APCEF MANAUS - AM

RODRIGO OLIVEIRA MATOS3 APCEF MANAUS - AM

IAN DIEGO NUNES DE MELLO MARQUES3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

LUCAS DANIEL ALMADA5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

SIDNEY RONDON TAQUES JÚNIOR5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

CLEBER SIDNEY MELO HOYOS5 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

ELBER QUEIROZ DA SILVA5 APCEF MANAUS - AM

VALTER SAMPAIO AZEVEDO JÚNIOR9 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

DIEGO  MELO SANTOS9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ANTONIO OZIAS LEVY SANTIAGO17 APCEF MANAUS - AM

VALCIMAR CASTRO CHAVES17 APCEF MANAUS - AM

ROSLEY BAKER LEAO GOMES17 APCEF MANAUS - AM

MARLON SOUZA AMORIM17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

JACKES DE SOUZA COELHO17 APCEF MANAUS - AM

LUCAS SANCHES CARDOSO SANCHES17 APCEF MANAUS - AM

RICARDO SUNAO MATSUBARA17 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

SUB-11 MAS

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI1 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

IAN MOURÃO RIVAS2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MATHEUS GONÇALVES DE MEDEIROS3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOAQUIM LUIZ GEBER CORREA
RODRIGUES

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM5 AABB-SALVADOR-BA



SUB-13 MAS

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE2 APCEF MANAUS - AM

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO3 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

IAN MOURÃO RIVAS5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM5 AABB-SALVADOR-BA

JOÃO DAVI NOGUEIRA SOUZA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTHUR DE SOUZA BEZERRA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

BRUNO HIRO PERIS MITSUI9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SUB-15 MAS

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE3 APCEF MANAUS - AM

JOÃO DAVI NOGUEIRA SOUZA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

BRUNO HIRO PERIS MITSUI5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



SUB-19 MAS

EVANDRO PRAIA VASCONCELOS JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARCOS SILVA BENITE2 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

NELSON MACHADO BARROS JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CAUÃ VINICIUS LAURINDO DA SILVA3 APCEF MANAUS - AM

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CLAUDIO DAVI HIKAGUE5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

EDUARDO SABÓIA DE SOUZA TORRES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MILTON CARLOS ALBUQUERQUE BRELAZ5 APCEF MANAUS - AM

MURILO ROBERTO VILA LOPES9 APCEF MANAUS - AM

LUCAS YUDI PERIS MITSUI9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JULIO CESAR MONTEIRO PINHEIRO9 APCEF MANAUS - AM

MIGUEL COSTA SOARE9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

HIAGO DE SOUZA LEMES9 LIONS CLUBE DE ARIQUEMES CANAA-RO

SUB-21 MAS

ADRYEL FARIAS BEZERRA PINHEIRO1 ADELTT-AM

EDUARDO SABÓIA DE SOUZA TORRES2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JULIO CESAR MONTEIRO PINHEIRO3 APCEF MANAUS - AM

EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

CLAUDIO DAVI HIKAGUE5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

DANILO JÚLIO DE SOUSA OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO



VETERANO 4 MAS

VIVALDO SERAFIM DE OLIVEIRA JÚNIOR1 APCEF MANAUS - AM

LÚCIO BARBOSA DE CARVALHO2 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RAPHAEL DOS SANTOS MARINHO3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

RONILSON TEOTONIO DA COSTA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JESSE TAGINO DA SILVA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

SIONEY TEIXEIRA MONTEIRO5 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

YURE BARRETO ZANATA5 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

ANDRE DE ROCHA OLIVEIRA9 DOJO NIC NETTO TENIS DE MESA-AM

ANDERSON CLEITON DAVY CAMPOS9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

MARCIO PINHEIRO DE LIMA9 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

HECTOR PEREIRA ALONSO9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LUIZ DE SOUZA CHOQUE9 ASSOCIAÇÃO AMAZONAS PARALIMPICO - AM

VETERANO 5 MAS

HERMINIO JOSE DE LIMA JÚNIOR1 APCEF MANAUS - AM

NEY DA SILVA ELAMID2 APCEF MANAUS - AM

PEDRO MELO SOARES3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

WHEELER DE ARAUJO PERNAMBUCO3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ALMIR DOS SANTOS ALBUQUERQUE5 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL

VETERANO 6 MAS

ARJUN DAYARAM GINDWANI1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOAO HENRIQUE LIMA OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MAURO GANAHA3 ASSOCIAÇÃO LAZER LIVRE-ALL


